
  

ZARZĄDZENIE NR 129/25 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 11 pkt 2 i 4 Uchwały Nr 56/XI/24 

Rady Gminy Grajewo z dnia 17 grudnia 2024 r. w spawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2025 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu polegających na zwiększeniu dochodów o kwotę 

159.420,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na zwiększeniu wydatków o kwotę 

159.420,80 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 48.421.478,95 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 37.863.329,95 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 10.558.149,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 54.073.726,95 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota  36.871.084,95 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 17.202.642,00 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy 

Grzegorz Górski  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1308



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 129/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

DOCHODY – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan 

wydatków 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan 

dochodów  

po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 230,00 24 128,00 25 358,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 24 128,00 24 128,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 24 128,00 24 128,00 

855     Rodzina 2 922 000,00 2 072,00 2 924 072,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  
z ubezpieczenia społecznego 

2 878 000,00 2 000,00 2 880 000,00 

    2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa  

w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 72,00 72,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 72,00 72,00 

      Razem: 3 046 107,15 26 200,00 3 072 307,15 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan  

dochodów  

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan  

dochodów  

po zmianie 

852     Pomoc społeczna 828 550,00 125 998,00 954 548,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 91 300,00 125 998,00 217 298,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

91 000,00 125 998,00 216 998,00 

855     Rodzina 10 000,00 7 222,80 17 222,80 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 7 222,80 7 222,80 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 7 222,80 7 222,80 

      Razem: 45 205 951,00 133 220,80 45 339 171,80 

      DOCHODY OGÓŁEM     48 421 478,95 

      dochody bieżące     37 863 329,95 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

777 691,00 

      dochody majątkowe     10 558 149,00 

    w tym: 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3     

3 949 657,00 

      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości     
200 000,00 

      Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych     1 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1308



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 129/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 
Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków 

na 2024 rok 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan wydatków 

na 2024 rok  

po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
1 230,00 24 128,00 25 358,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 24 128,00 24 128,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 14 000,00 14 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 406,00 2 406,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 343,00 343,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 379,00 7 379,00 

855     Rodzina 2 922 482,00 2 072,00 2 924 554,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 878 482,00 2 000,00 2 880 482,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 199,00 2 000,00 6 199,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 72,00 72,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 72,00 72,00 

      Razem: 3 046 107,15 26 200,00 3 072 307,15 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Plan wydatków 

na 2024 rok 

przed zmianą 

Kwota 

zwiększenia / 

zmniejszenia  

w zł 

Plan wydatków 

na 2024 rok  

po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 462 551,00 125 998,00 2 588 549,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 906 343,00 125 998,00 1 032 341,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 558 000,00 104 666,00 662 666,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 243,00 18 767,00 126 010,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 600,00 2 565,00 16 165,00 

855     Rodzina 141 890,00 7 222,80 149 112,80 

  85504   Wspieranie rodziny 57 490,00 7 222,80 64 712,80 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 500,00 6 000,00 45 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 400,00 1 075,80 8 475,80 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 147,00 1 247,00 

      Razem: 49 426 327,00 133 220,80 49 559 547,80 

      WYDATKI OGÓŁEM 54 073 726,95 

  

w tym:   
wydatki bieżące 

36 871 084,95 

     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 30 252 992,95 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 926 578,80 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 326 414,15 

     2) Dotacje na zadania bieżące 704 098,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 189 842,00 

     

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 1 149 127,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 575 025,00 

     wydatki majątkowe 17 202 642,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 17 202 642,00 

     wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 473 968,00 

      2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1308



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 129/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2025 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu z tytułu dotacji na realizację zadań zleconych  

i dofinansowanie realizacji zadań własnych o kwotę 159.420,80 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1308


		2025-03-07T14:02:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




